СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
          ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от     12.04. 2016 г  № 35

О внесении изменений в Положение  о Контрольно-счетном органе Панинского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением от 15.06.2015 г. № 161

Изучив протест прокуратуры Панинского района от 14.03.2016 г.               № 2-1-2016/251, в целях приведения нормативных правовых актов Совета народных депутатов в соответствие с законодательством, Совет народных депутатов  Панинского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л :
1. В Положение о контрольно-счетном органе Панинского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов от 15.06.2015 г. № 161 «Об утверждении Положения о контрольно-счетном органе Панинского муниципального района Воронежской области», внести следующие изменения:
1.1. в пункте 6.3 слова «, а также братья, сестры, родители и дети супругов» заменить словами «, а также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей».
1.2. дополнить пунктами 11.4 и 11.5 следующего содержания:
«11.4. Поручения Совета народных депутатов Панинского муниципального района, запросы и предложения главы Панинского муниципального района подлежат включению в план работы Контрольно-счетного органа в 15-дневный срок со дня поступления.
11.5. План утверждается председателем Контрольно-счетного органа и в срок до 30 декабря года, предшествующего планируемому, с учётом поручений Совета народных депутатов Панинского муниципального района, запросов и предложений главы Панинского муниципального района».
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании Панинского муниципального района  «Панинский муниципальный  вестник».
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Панинского
муниципального района                                                                   В.Д. Жукавин